PREFEITURA MUNICIPAL DE POÇOS DE CALDAS-MG

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2022

RETIFICAÇÃO 01/2022

O Prefeito de Poços de Caldas-MG, no uso de suas atribuições legais, retifica o Edital 001/2022, referente Processo Seletivo
Simplificado de Provas para contratação de pessoal por prazo determinado, na forma que se segue:

I – FICA ALTERADO o item 10.1., conforme abaixo:

10.1.: As provas deste Processo Seletivo Simplificado serão aplicadas no município de Poços de Caldas-MG e dependendo das
circunstâncias de logística de execução, nos municípios circunvizinhos, nos dias 27 e 28/08 e/ou 03 e 04/09 de 2022. O dia, horário e
local serão definidos no Cartão de Inscrição.

Os demais itens do Edital permanecem inalterados.

Poços de Caldas, 22 de junho de 2022

SÉRGIO ANTÔNIO CARVALHO DE AZEVEDO
PREFEITO MUNICIPAL